

【新旧対照表】プライバシーポリシーの改定箇所（下線部分が改定箇所）

改定前	改定後
4 個人情報の利用目的について 当社は、取得したお客様の個人情報について、次の目的（以下「利用目的」といいます）のために利用致します。 (1) お客様が当社のサービスを利用する場合 ① 当社がオンラインで提供するサービスを利用する場合、ログイン時およびログイン後における本人認証、各種画面における情報の表示のため	4 個人情報の利用目的について 当社は、取得したお客様の個人情報について、次の目的（以下「利用目的」といいます）のために利用致します。 (1) お客様が当社のサービスを利用する場合 ① 当社がオンラインで提供するサービスを利用する場合、ログイン時およびログイン後における本人認証、各種画面における情報の表示のため ② <u>当社が提供するサービスの不正利用、不正アクセス、ログイン情報の不正使用、コンテンツの不正な複製・転載・共有その他本規約又は法令に違反する行為の防止、調査及び対応のため</u>